
CURSO TITULACION código TIPO ECTS CURSO CUATRI DENOMINACIÓN DE LA ASIGNATURA Convocatoria DIA FECHA MES HORA AULA

2020/2021 239GPYMES 103907 Obligatoria 6 1º 2º CONTABILIDAD PARA PYMES Ordinaria JUEVES 3 JUNIO 9:00 007/008/228

2020/2021 239GPYMES 103910 Obligatoria 3 1º 2º DERECHO DEL TRABAJO Ordinaria LUNES 7 JUNIO 9:00 006/007

2020/2021 239GPYMES 103908 Básica / Troncal 6 1º 2º ESTADÍSTICA EMPRESARIAL Ordinaria VIERNES 11 JUNIO 9:00 006/007/008

2020/2021 239GPYMES 103906 Básica / Troncal 6 1º 2º FUNDAMENTOS DE DERECHO PRIVADO PATRIMONIAL Ordinaria MARTES 15 JUNIO 9:00 006/007/008

2020/2021 239GPYMES 103909 Básica / Troncal 6 1º 2º FUNDAMENTOS DE MARKETING Ordinaria MIÉRCOLES 9 JUNIO 9:00 006/007/008/110/228/220

2020/2021 239GPYMES 103911 Obligatoria 3 1º 2º MATEMÁTICA FINANCIERA Ordinaria VIERNES 30 ABRIL 12:00 008/228/110

2020/2021 239GPYMES 103907 Obligatoria 6 1º 2º CONTABILIDAD PARA PYMES Recuperación JUEVES 17 JUNIO 9:00 007/008/221

2020/2021 239GPYMES 103910 Obligatoria 3 1º 2º DERECHO DEL TRABAJO Recuperación LUNES 21 JUNIO 9:00 007/008

2020/2021 239GPYMES 103908 Básica / Troncal 6 1º 2º ESTADÍSTICA EMPRESARIAL Recuperación VIERNES 25 JUNIO 9:00 006/007/220

2020/2021 239GPYMES 103906 Básica / Troncal 6 1º 2º FUNDAMENTOS DE DERECHO PRIVADO PATRIMONIAL Recuperación MARTES 29 JUNIO 9:00 006/007/008

2020/2021 239GPYMES 103909 Básica / Troncal 6 1º 2º FUNDAMENTOS DE MARKETING Recuperación MIÉRCOLES 23 JUNIO 9:00 006/007/008/110/228/220

2020/2021 239GPYMES 103911 Obligatoria 3 1º 2º MATEMÁTICA FINANCIERA Recuperación SABADO 19 JUNIO 9:00 008/228/220/221

2020/2021 239GPYMES 103921 Obligatoria 3 2º 2º ANÁLISIS CONTABLE DE LA GESTIÓN EMPRESARIAL Ordinaria VIERNES 7 MAYO 12:00 008/110

2020/2021 239GPYMES 103922 Obligatoria 3 2º 2º COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR Ordinaria MARTES 8 JUNIO 12:00 007/110

2020/2021 239GPYMES 103918 Obligatoria 6 2º 2º ESTRUCTURA Y PROCESOS ORGANIZATIVOS Ordinaria VIERNES 4 JUNIO 12:00 008/228

2020/2021 239GPYMES 103917 Obligatoria 6 2º 2º FISCALIDAD EN LA EMPRESA Ordinaria LUNES 14 JUNIO 12:00 NO

2020/2021 239GPYMES 103919 Obligatoria 6 2º 2º GESTIÓN FINANCIERA DE LA PYME Ordinaria JUEVES 10 JUNIO 12:00 007/008

2020/2021 239GPYMES 103920 Obligatoria 6 2º 2º MICROECONOMÍA Ordinaria MIÉRCOLES 16 JUNIO 12:00 006/110

2020/2021 239GPYMES 103921 Obligatoria 3 2º 2º ANÁLISIS CONTABLE DE LA GESTIÓN EMPRESARIAL Recuperación SABADO 26 JUNIO 12:00 006/007

2020/2021 239GPYMES 103922 Obligatoria 3 2º 2º COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR Recuperación MARTES 22 JUNIO 12:00 007/228

2020/2021 239GPYMES 103918 Obligatoria 6 2º 2º ESTRUCTURA Y PROCESOS ORGANIZATIVOS Recuperación VIERNES 18 JUNIO 12:00 008/228

2020/2021 239GPYMES 103917 Obligatoria 6 2º 2º FISCALIDAD EN LA EMPRESA Recuperación LUNES 28 JUNIO 12:00 NO

2020/2021 239GPYMES 103919 Obligatoria 6 2º 2º GESTIÓN FINANCIERA DE LA PYME Recuperación JUEVES 24 JUNIO 12:00 006/007

2020/2021 239GPYMES 103920 Obligatoria 6 2º 2º MICROECONOMÍA Recuperación MIÉRCOLES 30 JUNIO 12:00 007/228

2020/2021 239GPYMES 103943 Optativa 6 3º 2º ADMINISTRACIÓN DE NEGOCIOS INTERNACIONALES Ordinaria JUEVES 3 JUNIO 16:00 223

2020/2021 239GPYMES 103932 Optativa 6 3º 2º ASESORAMIENTO FINANCIERO Ordinaria SABADO 5 JUNIO 9:00 110

2020/2021 239GPYMES 103934 Optativa 6 3º 2º CONSOLIDACIÓN CONTABLE Ordinaria VIERNES 4 JUNIO 16:00 220

2020/2021 239GPYMES 103945 Optativa 6 3º 2º CONTABILIDAD INTERNACIONAL Ordinaria SABADO 5 JUNIO 12:00 220

2020/2021 239GPYMES 103935 Optativa 6 3º 2º CONTABILIDAD Y CONTROL DE GESTIÓN EN PYMES Ordinaria LUNES 7 JUNIO 16:00 221

2020/2021 239GPYMES 103937 Optativa 6 3º 2º DIRECCIÓN DEL CANAL DE DISTRIBUCIÓN Ordinaria MARTES 8 JUNIO 16:00 228

2020/2021 239GPYMES 103931 Optativa 6 3º 2º ECONOMÍA BANCARIA Y DE SEGUROS Ordinaria MIÉRCOLES 9 JUNIO 16:00 008/

2020/2021 239GPYMES 103944 Optativa 6 3º 2º ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA Ordinaria LUNES 7 JUNIO 12:00 221

2020/2021 239GPYMES 103936 Optativa 6 3º 2º GESTIÓN Y RETRIBUCIÓN DE PERSONAL Ordinaria MIÉRCOLES 9 JUNIO 12:00 110

2020/2021 239GPYMES 103946 Optativa 6 3º 2º BUSINESS ENGLISH Ordinaria JUEVES 10 JUNIO 16:00 NO

2020/2021 239GPYMES 103938 Optativa 6 3º 2º INVEST. DE MERCADOS EN EMPRESAS MINORISTAS Ordinaria VIERNES 11 JUNIO 12:00 221

2020/2021 239GPYMES 103941 Optativa 6 3º 2º LOGÍSTICA Y GESTIÓN DE PROVEEDORES Ordinaria VIERNES 11 JUNIO 16:00 221

2020/2021 239GPYMES 103933 Optativa 6 3º 2º MARCO LEGAL Y FISCALIDAD DE LAS OPERACIONES FINANCIERASOrdinaria LUNES 14 JUNIO 16:00 228

2020/2021 239GPYMES 103942 Optativa 6 3º 2º MARKETING INDUSTRIAL Ordinaria MARTES 15 JUNIO 16:00 222

2020/2021 239GPYMES 103940 Optativa 6 3º 2º NEGOTIATION IN SPECIFIC CONTEXTS Ordinaria MARTES 15 JUNIO 12:00 NO



2020/2021 239GPYMES 103939 Optativa 6 3º 2º SOCIOLOGÍA DEL CONSUMO Ordinaria MIÉRCOLES 16 JUNIO 16:00 008/

2020/2021 239GPYMES 103943 Optativa 6 3º 2º ADMINISTRACIÓN DE NEGOCIOS INTERNACIONALES Recuperación JUEVES 17 JUNIO 16:00 NO

2020/2021 239GPYMES 103932 Optativa 6 3º 2º ASESORAMIENTO FINANCIERO Recuperación VIERNES 18 JUNIO 16:00 110

2020/2021 239GPYMES 103934 Optativa 6 3º 2º CONSOLIDACIÓN CONTABLE Recuperación JUEVES 17 JUNIO 12:00 222

2020/2021 239GPYMES 103945 Optativa 6 3º 2º CONTABILIDAD INTERNACIONAL Recuperación LUNES 21 JUNIO 16:00 222

2020/2021 239GPYMES 103935 Optativa 6 3º 2º CONTABILIDAD Y CONTROL DE GESTIÓN EN PYMES Recuperación LUNES 21 JUNIO 12:00 221

2020/2021 239GPYMES 103937 Optativa 6 3º 2º DIRECCIÓN DEL CANAL DE DISTRIBUCIÓN Recuperación MIÉRCOLES 23 JUNIO 12:00 221

2020/2021 239GPYMES 103931 Optativa 6 3º 2º ECONOMÍA BANCARIA Y DE SEGUROS Recuperación MIÉRCOLES 23 JUNIO 16:00 008/

2020/2021 239GPYMES 103944 Optativa 6 3º 2º ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA Recuperación MARTES 22 JUNIO 16:00 220

2020/2021 239GPYMES 103936 Optativa 6 3º 2º GESTIÓN Y RETRIBUCIÓN DE PERSONAL Recuperación JUEVES 24 JUNIO 16:00 110

2020/2021 239GPYMES 103946 Optativa 6 3º 2º BUSINESS ENGLISH Recuperación VIERNES 25 JUNIO 16:00 NO

2020/2021 239GPYMES 103938 Optativa 6 3º 2º INVEST. DE MERCADOS EN EMPRESAS MINORISTAS Recuperación LUNES 28 JUNIO 9:00 220

2020/2021 239GPYMES 103941 Optativa 6 3º 2º LOGÍSTICA Y GESTIÓN DE PROVEEDORES Recuperación VIERNES 25 JUNIO 12:00 223

2020/2021 239GPYMES 103933 Optativa 6 3º 2º MARCO LEGAL Y FISCALIDAD DE LAS OPERACIONES FINANCIERASRecuperación LUNES 28 JUNIO 16:00 110

2020/2021 239GPYMES 103942 Optativa 6 3º 2º MARKETING INDUSTRIAL Recuperación MARTES 29 JUNIO 12:00 220

2020/2021 239GPYMES 103940 Optativa 6 3º 2º NEGOTIATION IN SPECIFIC CONTEXTS Recuperación MARTES 29 JUNIO 16:00 NO

2020/2021 239GPYMES 103939 Optativa 6 3º 2º SOCIOLOGÍA DEL CONSUMO Recuperación MIÉRCOLES 30 JUNIO 16:00 008/


